Tiene  como  antecedente  Parcela  A:  Es  parte  de  las  
4394801WF3649S0001FD y 4394802WF3649S0001MD. Parcela B: Es parte de la 
4394801WF3649S0001FD y 4394802WF3649S0001MD. Parcel C: Es parte de la  
4494701WF3649S0001WD.

-
2º.-  Reconocer,  a  favor  del  cedente,  DOS  MIL  SEISCIENTAS  SESENTA  Y  TRES  CON  

SETENTA (2.663, 70)  Unidades de Aprovechamiento, POR IMPORTE DE Dieciocho millones setenta y  
cinco mil ochocientas pesetas / Ciento ocho mil seiscientos treinta y ocho con quince euros (18.075.868  
ptas/108.638´154  Euros),  que  se  inscribirán  en  el  Registro  Municipales  de  Aprovechamientos